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W środę  - 29 listopada 2017r. zgromadziliśmy  się  w  naszej  parafialnej  świątyni,  by  przeżyć „WIECZÓR CHWAŁY” . Godzien jesteś, Panie, by Ci wyśpiewać chwałę! Bowiem Ty wszystko stworzyłeś i wszystko w Tobie ma istnienie! Ty jesteś naszym życiem, drogą i prawdą.  
„Wieczór  Chwały”  to  wielka uczta  dla  duszy  spragnionej Boga.  Tego  wieczoru  doświadczyliśmy  dwóch  wspaniałych  tajemnic,  które,  choć są  nam  od  zawsze  znane,  to jednak  nie  do  końca  mamy świadomość  ich  piękna. 
 Pierwszą z nich to ŚWIADOMOŚĆ  OBECNOŚCI  –  On jest  z  nami!   Eucharystia  jest nieustannym odnawianiem tej niezwykłej   obecności   Boga żywego  i  prawdziwego  pośród nas. To była niezwykła  chwila, gdy  kapłan idący z Najświętszym Sakramentem mógł dostrzec w  oczach wielu  uczestników łzy radości. Była to radość spotkania z Tym,   który  jest.   Las wyciągniętych  rąk  pragnących  choćby  musnąć   monstrancji  z żywym  Panem.  Tak bliska stała się scena owej  ewangelicznej kobiety, która  marzyła, by dotknąć szat Jezusa z wiarą i  być uzdrowioną. Przechodzący  Pan pośród wiernych połączył tego   wieczoru  tamten czas, sprzed dwóch  tysięcy lat, z tym dzisiejszym,   naszym  czasem.  Tego  wieczoru  tak   mocno  dotarła  prawda,  że   Jezus  JEST, niezmiennie JEST obecny  pośród swego ludu.

Druga  tajemnica to MIŁOŚĆ OBDAROWUJĄCA. Podczas „Wieczoru Chwały” do wielu  uczestników dotarła świadomość „bycia kochanym”.  Jezus naprawdę kocha i  ma dla każdego z nas wspaniałe dary. Myślę, że w sercach wielu  uczestników zrodziło się przekonanie, że „został obdarowany”. Zapyta  ktoś: Czym obdarowany? Odpowiedź jest prosta: Tym, co wedle Bożej wiedzy  jest tej osobie najbardziej potrzebne  i  konieczne.  Wtedy, przed  dwoma tysiącami lat, gdy Jezus chodził po palestyńskiej  ziemi,  było   podobnie.  Spośród  setek  dotkniętych  trądem,  tylko dziesięciu   zostało  uzdrowionych. Spośród dziesiątków  ślepców,  tylko  Bartymeusz  został uzdrowiony, a spośród wielu zmarłych w tym czasie, tylko kilkoro  zostało  wskrzeszonych.  A  jednak  wszyscy  zostali  obdarowani.   Obdarowujący  Bóg oczekuje od obdarowanego wiary - prostej i pewnej, nie  mającej wątpliwości.

Relacja fotograficzna z "Wieczoru Chwały".
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